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ALESSANDRA MAGALHÃES SOARES

ANA CLAUDIA DOS SANTOS JACINTO
RIBEIRO

ANICIA DE JESUS EWERTON

ANTONIA TANIA MARIA DE CASTRO
SILVA

ARNALDO HYÉROCLES MESSIAS ALVES

AUREA SUZANA DE SOUZA MARQUES

Servidor

TÉCNICO JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

Cargo

2017

2017

2017

2017

2017

2016

2017

Exercicio

17/04/2017 a
26/04/2017
10/07/2017 a
19/07/2017

02/05/2017 a
16/05/2017

13/03/2017 a
23/03/2017

19/06/2017 a
28/06/2017
06/11/2017 a
15/11/2017

06/03/2017 a
15/03/2017

15/02/2017 a
24/02/2017
15/05/2017 a
26/05/2017

Periodo
Anterior

Periodo
Unico

28/03/2017 a
11/04/2017

27/03/2017 a
05/04/2017

17/04/2017 a
28/04/2017

Periodo
1parcela

10/07/2017 a
19/07/2017

gozo oportuno

13/03/2017 a
01/04/2017

Periodo
2parcela

gozo oportuno

gozo oportuno

15/03/2017 a
24/03/2017

Periodo
3parcela

02/2017Data Ref

Face delegação de competência, objeto da Portaria GP nº 2/2016, com a redação dada pela Portaria GP nº 679/2016, ficam
deferidos os pedidos de alteração e parcelamento de férias aos seguintes servidores:
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CONCEIÇÃO DE MARIA COSTA MUNIZ

DANIELLE DE ARAÚJO DUARTE
OLIVEIRA

DANILO LAUANDE FRANCO

DIOGO DUAILIBE DA SILVA

EFREN LEITE DA CRUZ SEGUNDO

ELIANA BARBOSA REIS

Servidor

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

REQUISITADO DO
MUNICÍPIO

Cargo

2017

2017

2017

2017

2017

2017

Exercicio

15/02/2017 a
24/02/2017

02/03/2017 a
11/03/2017
05/06/2017 a
14/06/2017
11/09/2017 a
20/09/2017

24/04/2017 a
03/05/2017

02/03/2017 a
11/03/2017

15/03/2017 a
24/03/2017

15/02/2017 a
24/02/2017

Periodo
Anterior

Periodo
Unico

17/04/2017 a
26/04/2017

05/06/2017 a
14/06/2017

08/05/2017 a
17/05/2017

22/03/2017 a
31/03/2017

20/03/2017 a
29/03/2017

gozo oportuno

Periodo
1parcela

11/09/2017 a
20/09/2017

Periodo
2parcela

gozo oportuno

Periodo
3parcela



ALTERAÇÃO E PARCELAMENTO DE FÉRIAS

Page 3 of 8

ELIZABETH CARNEIRO DOS SANTOS
ABREU

ELMA SANDRA PENHA MOREIRA
RODRIGUES

EMERSON JOSÉ SOUSA DA SILVA

ESMAR TAQUETI MACHADO FILHO

GILBERTO CUNHA FILHO

Servidor

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

SERVIDOR REMOVIDO PARA
ESTE TRIBUNAL

ANALISTA JUDICIÁRIO

Cargo

2017

2016

2017

2016

2016

Exercicio

02/03/2017 a
11/03/2017

17/07/2017 a
27/07/2017
27/11/2017 a
15/12/2017

15/02/2017 a
24/02/2017
19/06/2017 a
28/06/2017
23/10/2017 a
01/11/2017

02/03/2017 a
14/03/2017

03/05/2017 a
12/05/2017
11/09/2017 a
20/09/2017
16/10/2017 a
25/10/2017

Periodo
Anterior

02/05/2017 a
31/05/2017

Periodo
Unico

02/05/2017 a
11/05/2017

11/07/2017 a
27/07/2017

19/06/2017 a
28/06/2017

06/03/2017 a
15/03/2017

Periodo
1parcela

07/12/2017 a
19/12/2017

23/10/2017 a
01/11/2017

03/05/2017 a
12/05/2017

Periodo
2parcela

gozo oportuno

11/09/2017 a
20/09/2017

Periodo
3parcela
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GILBERTO PALÁCIO DE ANDRADE

HELENA DIAS GANTZIAS

ISAAC ALTAFINE BARROS

ISABELA DIAS ANDRADE

ISANILDA RODRIGUES DIAS

JACER DE ABREU RIBEIRO NETO

JOSÉ ARTUR SOUSA DOS REIS FILHO

Servidor

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

Cargo

2017

2016

2017

2017

2017

2017

2016

2017

Exercicio

27/03/2017 a
05/04/2017

20/03/2017 a
29/03/2017
30/03/2017 a
08/04/2017

16/02/2017 a
25/02/2017

28/08/2017 a
06/09/2017

02/03/2017 a
11/03/2017

15/02/2017 a
24/02/2017

06/03/2017 a
15/03/2017

Periodo
Anterior

Periodo
Unico

19/06/2017 a
28/06/2017

20/03/2017 a
29/03/2017

16/02/2017 a
25/02/2017

29/03/2017 a
07/04/2017

Periodo
1parcela

03/05/2017 a
12/05/2017

20/02/2017 a
11/03/2017

Periodo
2parcela

05/06/2017 a
14/06/2017

gozo oportuno

Periodo
3parcela
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JOSÉ DE RIBAMAR VIANA FILHO

JOSÉ GILVAN MENDES DA SILVA

JOSÉ HILMAR ALCÂNTARA RIBEIRO

JOSELENA DO CARMO SOARES
PEREIRA

JÚLIO CÉSAR MELO E SILVA

LAILA LAURA DE FREITAS PERES

Servidor

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

Cargo

2016

2017

2017

2017

2017

2016

Exercicio

15/02/2017 a
24/02/2017

02/03/2017 a
11/03/2017

15/11/2017 a
24/11/2017
10/12/2017 a
19/12/2017

15/03/2017 a
24/03/2017

15/02/2017 a
24/02/2017
03/04/2017 a
12/04/2017
05/06/2017 a
14/06/2017

06/03/2017 a
15/03/2017

Periodo
Anterior

Periodo
Unico

18/04/2017 a
27/04/2017

29/03/2017 a
07/04/2017

gozo oportuno

gozo oportuno

Periodo
1parcela

19/06/2017 a
28/06/2017

gozo oportuno

20/03/2017 a
29/03/2017

Periodo
2parcela

06/03/2017 a
15/03/2017

gozo oportuno

Periodo
3parcela
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LUÍS ALBERTO MATOS DIAS

LYNDA LARISSA DE ARAÚJO
VILARINHO NEIVA

MANOEL MIRANDA JUNIOR

MARCELINA DE FÁTIMA DERUIZ
PINTO DE MATOS

MARIA HELENA PINHEIRO BELO

MARIA NANCIN DE ARAÚJO SILVA

Servidor

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

REQUISITADO DO ESTADO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

Cargo

2016

2017

2016

2017

2017

2016

Exercicio

02/03/2017 a
11/03/2017

03/07/2017 a
17/07/2017
16/10/2017 a
30/10/2017

03/07/2017 a
12/07/2017
13/11/2017 a
22/11/2017

23/01/2017 a
01/02/2017

14/08/2017 a
23/08/2017
16/10/2017 a
25/10/2017

15/03/2016 a
24/03/2016

Periodo
Anterior

Periodo
Unico

06/03/2017 a
15/03/2017

08/06/2017 a
17/06/2017

gozo oportuno

Periodo
1parcela

29/09/2017 a
08/10/2017

15/02/2017 a
24/02/2017

13/02/2017 a
22/02/2017

Periodo
2parcela

03/07/2017 a
12/07/2017

13/03/2017 a
22/03/2017

16/11/2016 a
25/11/2016

Periodo
3parcela
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NAYANA CAVALCANTI MARTINS SALES
ROCHA

OLÍVIA MARIA OLIVEIRA ALMEIDA

OTÁVIO DE OLIVEIRA MARQUES

RAIMUNDA NONATA ARAÚJO TEIXEIRA

RENATA CRISTINA AMARAL DA SILVA

ROBERTO VIEIRA LINHARES

Servidor

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

SERVIDOR COMISSIONADO

Cargo

2016

2017

2016

2016

2017

2016

Exercicio

15/02/2017 a
24/02/2017
11/09/2017 a
20/09/2017

06/02/2017 a
17/02/2017

03/04/2017 a
12/04/2017

07/03/2017 a
16/03/2017

29/03/2017 a
07/04/2017
06/12/2017 a
15/12/2017
06/12/2017 a
15/12/2017

15/02/2017 a
24/02/2017
05/06/2017 a

Periodo
Anterior

Periodo
Unico

29/03/2017 a
07/04/2017

gozo oportuno

29/03/2017 a
07/04/2017

27/06/2017 a
14/07/2017

02/03/2017 a
11/03/2017

Periodo
1parcela

04/12/2017 a
15/12/2017

01/08/2017 a

Periodo
2parcela

gozo oportuno

27/03/2017 a
05/04/2017

gozo oportuno

Periodo
3parcela
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ROBERTO VIEIRA LINHARES

RONNIE MÁRCIO DUARTE

SABRINA DE BRITO XIMENES ARAGÃO

SUED OLIVEIRA GOMES

TEREZINHA DE JESUS BARROS DE
SOUSA

TIAGO MAIA SANTOS

Servidor

SERVIDOR COMISSIONADO

SERVIDOR REMOVIDO PARA
ESTE TRIBUNAL

ANALISTA JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

SERVIDOR REMOVIDO PARA
ESTE TRIBUNAL

Cargo

2016

2017

2017

2016

2017

2017

Exercicio

14/06/2017

06/12/2017 a
15/12/2017

06/03/2017 a
15/03/2017

15/05/2017 a
24/05/2017

03/07/2017 a
22/07/2017

29/03/2017 a
07/04/2017

Periodo
Anterior

Periodo
Unico

14/08/2017 a
23/08/2017

03/04/2017 a
12/04/2017

Periodo
1parcela

10/08/2017

15/02/2017 a
24/02/2017

Periodo
2parcela

gozo oportuno

19/06/2017 a
28/06/2017

Periodo
3parcela


